様式第６号（第８条関係）

蟹江町企業再投資促進補助事業認定内容変更承認申請書
　　年　　月　　日

蟹江町長　殿
本社所在地
会社等の名称

代表者職氏名
担当者（職・氏名）
連絡先
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で通知のありました蟹江町企業再投資促進補助事業の認定内容について、変更の承認を受けたいので、蟹江町企業再投資促進補助金交付要綱第８条第２項の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　変更の年月日　　　　　　年　　月　　日

２　変更前の内容
３　変更後の内容

４　変更の理由
備考　認定申請時に提出した添付書類の変更部分に係るものを添付すること。